

**Pedersen JC Holding ApS**  
**Skovledet 15, 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 35 39 30 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

**Niels Ole Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, som aktiviteter i relation hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.250</b>	<b>-17.857</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.332</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.250</b>	<b>-21.189</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-383.923	22.657
Indtægt af kapitalinteresse	353.263	0
Andre finansielle indtægter	791.585	666.203
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.161</u>	<u>-10.784</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.514</b>	<b>656.887</b>
Skat af årets resultat	<u>-158.030</u>	<u>-140.893</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>545.484</b>	<b>515.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>545.484</u>	<u>515.994</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>545.484</b>	<b>515.994</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.267.846
Kapitalinteresse	1.237.186	0
Andre tilgodehavender	1.274.794	1.249.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.511.980</u>	<u>2.517.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.511.980</u></b>	<b><u>2.517.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.553
Andre tilgodehavender	102.814	102.062
Tilgodehavender i alt	<u>102.814</u>	<u>121.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.121.998	2.398.512
Værdipapirer i alt	<u>3.121.998</u>	<u>2.398.512</u>
Likvide beholdninger	1.672.279	1.709.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.897.091</u></b>	<b><u>4.229.278</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.409.071</u></b>	<b><u>6.746.696</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.201.111	6.655.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.281.111</b>	<b>6.735.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.695	1.695
Selskabsskat	116.890	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.960	11.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.960</b>	<b>11.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.409.071</b>	<b>6.746.696</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	6.139.633	6.219.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>515.994</u>	<u>515.994</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	6.655.627	6.735.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>545.484</u>	<u>545.484</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>7.201.111</b></u>	<u><b>7.281.111</b></u>
